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Protokół nr 3/2024
Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych 
Sesji Rady Miejskiej Krzywinia 
odbytego w dniu 18 września 2024 roku
w formie stacjonarnej  
na Salce Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń


Rada Miejska Krzywinia
Wspólne Posiedzenie Stałych Komisji

Protokół 3/2024

III Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych w dniu 18 września 2024.
Miejsce posiedzenia: Salka Urząd Miasta i Gminy Krzywiń.
Obrady rozpoczęto 18 września 2024 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 20:03 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków
Obecni:
1. Beata Cugier
1. Krzysztof Dziubałka
1. Hanna Frankiewicz
1. Łukasz Hofman
1. Patryk Jankowski
1. Andrzej Kaczmarek
1. Agnieszka Łagodzka
1. Piotr Maćkowiak
1. Edyta Majsner
1. Bogumił Rożek
1. Jarosław Ruta
1. Marcin Stężycki
1. Robert Zieliński
1. Zbigniew Zieliński
1. Joanna Ziętkiewicz


1. Otwarcie posiedzenia.
Prowadzący Obrady Przewodniczący Komisji Gospodarczej Marcin Stężycki otworzył Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia o godz. 17.00.
Przewodniczący obrad powitał Radnych oraz zaproszonych gości.
Zaproszenie goście.
1. Przemysław Kaczor - Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń,
2. Tomasz Szymański – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń
3. Andrzej Konieczny - Sekretarz Miasta i Gminy Krzywiń,
4. Iwona Kamińska - Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń,
5. Mieczysław Klupczyński – radca prawny,
6. Maciej Gubański - Kierownik Referatu Rozwoju i Gospodarki Lokalnej,
7. Jolanta Bilska – Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń.

2. Przyjęcie porządku obrad.
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  II Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia.
4. Zapoznanie się z materiałami na V Sesję Rady Miejskiej Krzywinia oraz zaopiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące Rady Miejskiej Krzywinia.
6. Wolne wnioski i informacje.
7. Zamknięcie obrad.
Radni nie wnieśli uwag i jednomyślnie przyjęli, przez podniesienie ręki, porządek obrad.

3. Przyjęcie protokołu  II Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia.
Głosowano w sprawie
Przyjęcie protokołu  II Wspólnego Posiedzenia Komisji Stałych Rady Miejskiej Krzywinia.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne
ZA (12)
Beata Cugier, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Patryk Jankowski

4. Zapoznanie się z materiałami na V Sesję Rady Miejskiej Krzywinia oraz zaopiniowanie projektów uchwał.
· Projekt uchwały omówił Maciej Gubański - Kierownik Referatu Rozwoju i Gospodarki Lokalnej.
Po krótkiej dyskusji Radni zawnioskowali o obniżenie stawek odnośnie stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Krzywiń, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych
Głosowano wniosek w sprawie
Kto z Radnych jest za zmianą stawek w projekcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Krzywiń, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w par 1 pkt. 1) 45,00 zł. (brutto) za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych oraz pkt 2) 400,00 zł. (brutto) za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2


[bookmark: _GoBack]Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla projektu uchwały wraz z przyjętymi poprawkami  w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krzywiń.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski



· Projekt uchwały omówiła Skarbnik Iwona Kamińska.
Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/444/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania w 2024 r. dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

· Projekt uchwały omówił Sekretarz Andrzej Konieczny.
Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla uchwały w sprawie kontynuowania prac dotyczących opracowania strategii rozwoju Gminy Krzywiń na lata 2023-2033.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

· Projekt uchwały omówił Maciej Gubański - Kierownik Referatu Rozwoju i Gospodarki Lokalnej.
Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla uchwały w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Krzywiń.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

· Projekt uchwały omówiła Skarbnik Iwona Kamińska.
Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

· Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Skarbnik Iwona Kamińska.
Głosowano w sprawie
Kto jest za pozytywną opinią dla w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2024-2043.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne
ZA (13)
Beata Cugier, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Patryk Jankowski

5. Sprawy bieżące Rady Miejskiej Krzywinia.
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywinia przedstawiła radnym:
- sprawozdanie z działalności przewodniczącej w okresie międzysesyjnym.
- korespondencję biura rady w okresie międzysesyjnym.

6. Wolne wnioski i informacje.
Burmistrz – podziękował za pomoc w zbiórce dla powodzian. Zwrócił też uwagę na skutki powodzi w przyszłości dla naszej i innych gmin poprzez zmniejszenie subwencji i dotacji z budżetu państwa.
Propozycja zmiany daty Wyjazdu Gospodarczego Radnych na dzień 20 września 2024 o godz. 14.00. 
Radny Jarosław Ruta – poprosił o informowanie o składanych wnioskach na inwestycje wpływających do gminy.
Radny Marcin Stężycki poruszył kwestię:
- budowy drogi gminnej publicznej do posesji „za jeziorem” w Bieżyniu, 
- celowości powstania Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu,
- zbiórki dla rolników objętych powodzią.
Radna Agnieszka Łagodzka poprosiła o informację na temat wniosku omawianego na II posiedzeniu Komisji Gospodarczej dot. działki nr 24/1, 367, cz. 24/2. w Rąbiniu.
Radny Piotr Maćkowiak poruszył kwestię windy w szkole w Jerce oraz zwrócił uwagę na, jego zdaniem, nieodpowiednią opiekę nad niepełnosprawnymi dziećmi w/w szkole. 

7. Zamknięcie obrad.
Wspólne Posiedzenie Komisji zostało zamknięte o godz. 20.03.
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Przygotował: inspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej Krzywinia Anna Konieczna
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